                                                                                                   海林自控
北京海林自控科技股份有限公司                       第1页 共3页                           服务热线：400 101 0003
北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路 9 号                                                     www.hailin.com
HL2123FV 系列温控器安装使用说明
HL2123FV 系列温控器适用于商业及家庭居室的温度控制，控制浮点型阀门设备的开启
与关闭，并能选择控制单速或三速风机。尤其适用于办公楼、公寓、酒店等项目使用。
HL2123FV 系列温控器采用微电脑控制技术，大屏幕能够清晰显示：制冷（ ）制热（ ）
通风（ ）、室内温度、设置温度等主要信息。操控按键共有 5 个，分别为：启停键（ ）、

按键锁图标“ ”闪烁 3 次，
临时解锁：同时按住“▼”或“▲”键 6秒，进入临时解锁状态，图标“ ”消失，无按键操作 30 秒后再次进入锁定状态
型号说明
E: AC24V 供电
2: 两管制
4: 四管制
FV: 控制浮点型阀门
F: 有风机  空：无风机
                                                                                                   海林自控
北京海林自控科技股份有限公司                       第2页 共3页                           服务热线：400 101 0003
北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路 9 号                                                     www.hailin.com
干触点输入功能
干触点输入功能是由参数“SET25” “SET26” “SET27”以及干触点输入端子“S1/D1”和“S2/D2”共同决定，
详细功能参考下表所示。（备注：干触点功能前提条件是当前选择内置传感器，参数“SET 13”为 0）
参数“SET25” 端子“S1/D1”和“S2/D2”导通 端子“S1/D1”和“S2/D2”断开 备注
1 温控器进入开机状态 温控器进入关机状态  按“ ”不再控制温控器的开/关机
 定时开关机功能失效，上电记忆开关机失效 2 温控器进入关机状态 温控器进入开机状态
3
温控器进入节能模式，
“ ”图标点亮
温控器退出节能模式，
“ ”图标关闭
 节能模式下制冷和制热的设置温度由参数项
“SET26” “SET27”决定
 节能模式下，设置温度不可调，风机低速运行 4
温控器退出节能模式，
“ ”图标关闭
温控器进入节能模式，
“ ”图标点亮
参数设置
 关机状态下，按住“ ”键并保持 6 秒，显示“SET 00” “01”，按“▼”或“▲”键调整此项参数。再短按“ ”
键进入其他参数。
参数名 参数项 默认 功能含义
从机地址 SET 00 01 1~247                                   HL2123 系列无效
风机类型 SET 01 01 0：单速风机(默认中速输出)；1：三速风机
2/4 管制选择 SET 02 00 0：2管制  1:4 管制
DA/DB 选择 SET 03 01 0:DA 型  1：DB 型
内置温度校准 SET 04 0.0℃ -5~5℃
回差设置 SET 05 02℃ 温控器回差设置，设置范围 1~5℃